
 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB 
(dále jen Dodatek) 

 
Česká spořitelna, a.s. 

se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 
IČO: 45244782, DIČ: CZ45244782 

centrála v Praze, Veřejný a neziskový sektor, Budějovická 1518/13b, PSČ 140 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1171 

(dále jen „Banka“) 
 

a 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 

se sídlem Brno, Dominikánské nám. 1, PSČ 601 67 
IČO 44992785, DIČ: CZ44992785 

(dále jen „Klient“) 
 

uzavírají tento dodatek č. 1  (dále jen „Dodatek“) k Rámcové smlouvě o zajištění bankovních služeb ze 
dne 29.12.2015  (dále jen „Rámcová smlouva“) 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že nabytím účinnosti tohoto Dodatku se mění následující ustanovení Rámcové 
smlouvy takto: 
 
a) stávající text ustanovení čl. III./A 1. [Platební účty (běžné)] této Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje tímto 

textem: 
„Banka zřídí Klientovi od 04.01.2016 účty v měně CZK či v zahraniční měně, jejichž čísla jsou uvedena v 
příloze č. 1 (dále jen „Účty“), která je nedílnou součástí této Rámcové smlouvy, a tyto Účty Banka 
Klientovi povede dle jednotných podmínek a cen dle této Rámcové smlouvy.“; 

 
 
b) stávající text ustanovení čl. . III./A 10. [Platební účty (běžné)] této Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje tímto 

textem: 
Tato Rámcová smlouva zároveň nahrazuje smlouvu o běžném účtu č.    ,          a          v české měně pro 
okresní úřady, obce a jimi zřízené organizace ze dne 24.3.1997, upravenou dodatkem č. 1 ze dne 
17.6.1997, dodatkem č. 2 ze dne 04.11.1997 a dodatkem č. 3 ze dne 10.11.2003, který přiřadil účtům 
nová čísla a to    ,     a      a od 1.11.2016 nahrazuje též smlouvu o běžném účtu č.        vedené v měně 
EUR ze dne 02.03.2016. 

 

c) stávající text ustanovení čl. IV. [Ceny za služby] Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje tímto textem: 
„Banka a Klient sjednávají, že po dobu prvních 5-ti let platnosti této Rámcové smlouvy bude Klient platit 
fixní ceny za vybrané služby uvedené v příloze č. 3. Po uplynutí sjednané doby se Banka zavazuje 
jednat s Klientem o další spolupráci. Pokud nedojde mezi stranami této Rámcové smlouvy k dohodě, je 
Banka oprávněna poskytovat služby za ceny dle aktuálně platného Ceníku České spořitelny, a.s. 
 
Klient a Banka se dohodli na platbě za poskytnuté služby Bankou dle přílohy č. 3 ve formě kumulativního 
poplatku, jehož splatnost je stanovena na poslední pracovní den kalendářního měsíce. Klient souhlasí 
s tím, aby si Banka tento kumulativní poplatek inkasovala přímo z jeho účtu č.       . Banka Klientovi 
poskytne rozpis kumulativního poplatku do jednotlivých služeb. 

 
 Služby poskytované dle této Rámcové smlouvy, které nejsou zahrnuty do kumulativního poplatku, jsou 

v příloze č. 3 této Rámcové smlouvy označeny, a Klient bude hradit jejich ceny podle této přílohy 
samostatně a podle platebních podmínek každé konkrétní služby. 

 
 V případě poptávky Klienta po dalších službách, které jdou nad rámec této Rámcové smlouvy, smluvní 

strany sjednávají, že je Banka bude poskytovat za ceny podle Ceníku České spořitelny, a.s. uplatňované 
vůči klientům v obdobném postavení jako Klient, pokud se s Klientem nedohodne jinak.“ 
 

d) Text přílohy č. 1 Rámcové smlouvy se nahrazuje novým textem, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 
 
e) Text přílohy č. 3 Rámcové smlouvy se nahrazuje novým textem, který tvoří přílohu tohoto Dodatku. 
 
f) Příloha č. 4 Rámcové smlouvy se ruší. 
 
 
 
 



 

 
 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 1. 1. 2017. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

 
V Praze   dne                                  V Brně    dne   
 
Česká spořitelna, a.s.    Statutární město Brno 
 
 

 
 

Podpis: ________________________ Podpis: ________________________ 
Jméno:  Jméno:  
Funkce:  

Veřejný sektor –velcí klienti 
Funkce:  

rozpočtu a financování 
    
 
 
 
 
 
 
Podpis: 

 
 
 
 
 
 
________________________ 

  

Jméno:    
Funkce:  

Veřejný sektor – velcí klienti 
  

    
 
 
 


		2018-01-22T17:16:38+0100
	Česká spořitelna, a.s.




